
ZARZĄDZENIE NR 12/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2023/2024 terminów przerw w pracy przedszkoli, dla których 
Gmina Bojanowo jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.), 
na wniosek dyrektorów przedszkoli zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy przerw w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bojanowo w roku szkolnym 
2023/2024: 

Termin przerwy w pracy przedszkoli Lp. Nazwa Placówki Adres Placówki 
od do 

16.08.2024r. --- 1.1.  Przedszkole im. Misia Uszatka w 
Bojanowie  

ul. Drzymały 28 
Bojanowo 26.08.2024r.  30.08.2024r. 

2. Przedszkole  w Trzeboszu Trzebosz 12 01.07.2024r. 30.08.2024r. 
3. Przedszkole w Trzeboszu oddział w 

Golinie Wielkiej 
Golina Wielka 14 01.07.2024r. 30.08.2024r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bojanowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa  
Paulina Wolsztyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE622-A1C0-4D6D-B101-8DC0F7BE9451. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


